2) Episcopus Malolosinus sedem suam in urbe Malolos 
ponat, cathedram vero in curiali ibidem exstante templo, in 
honorem Beatae Mariae Virginis absque labe originali con­
ceptae dicato, quod etiam ad gradum et dignitatem sacrae 
aedis cathedralis attollitur: Ecclesiae ita conditae omnia 
iura et privilegia dantur quae ex iure eidem competunt, 
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eiusque Episcopo omnia iura iustaeque obligationes quibus 
ceteri per terrarum orb em Episcopi afficiuntur; 

3) Mensa episcopal is, quae dicitur, Curiae proventibus ef­
ficietur, liberis fidelium collationibus atque ea bonorum 
parte, quae ad normam canonis 1500 C.J.C. conditae dioe­
cesi contingent; 

4) Episcopo Malolosino maximae curae sit ut minus sal­
tem seminarium in suo territorio exstruatur, e quo lectis­
simi qui que iuvenes suo tempore Romam mittentur ut, in 
Pontificio Collegio-Seminario Philippino excepti, philoso­
phicis theologicisque disciplinis imbuantur; 

5) Quoadusque Capitulum cathedra Ie canonicorum consti­
tuatur iuxta regulas per alias sub plumbo Litteras Aposto­
licas edendas, Consultores deligantur dioecesani qui sacro­
rum Antistitem consilio et ope iuvent; 

6) Ad regimen Ecclesiae Malolosinae et administrationem 
quod attinet, ad Vicarii Capitularis, sede vacante, electio­
nem, ad idque genus alia, Codicis Iuris Canonici praescripta 
adamussim serventur; 

7) Praesenti Decreto promulgato, Ecclesiae illi clerici 
censeantur addicti, in qua legitimum domicilium habeant. 

Quae omnia hucusque disposita vim suam iugiter reti­
nere volumus, et ab universis quorum res est fideliter ser­
vari: contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Praecipimus denique ut, cum primum fas erit, acta et 
documenta novam dioecesim quovis modo respicientia ad 
Curiam Malolosinam transferantur, ibidem in tabulario re­
ligiose custodienda. 

Datum Manilae, ex aedibus Nuntiaturae Apostolicae, 
die 9 mensis martii, anno 1962:. 

AUGUSTIN US CACCIAVILLAN 

A Secretis 

+ SALVATOR SnNo 
Archiepiscopus Pergensis 

Nuntius Apostolicus 
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N.4824/62 
IMUSENSIS 

Dioeceseos Erectionis 

DECRETUM EXSECUTORIUM 

Litteris Apostolicis sub plumbo datis die vicesimo quinto 
mensis N ovembris, anno millesimo nongentesimo sexagesimo 
primo, quaeque CHRISTI FIDELIUM inscribuntur, Sanctissi­
mus Dominus Noster Joannes Divina Providentia Papa XXIII, 
precibus benigne annuens quas adhibuit Exc.mus D.nus Salvator 
Siino, Archiepiscopus titulo Pergensis et in InsulisPhilippinis 
Apostolicus Nuntius, post auditos quorum interesset loco rum Or­
dinarios, Venerabilem scilicet Rufinum S.R.E. Cardinalem San­
tos, Archiepiscopum Manilensem, atque Alexandrum Olalia, 
Episcopum Lipensem, ab Archdioecesi Manilensi totum separa­
vit territorium quod intra fines civilis provinciae vulgo Cavite 
exstat; a dioecesi autem Lipensi, territorium civitatis vulgo Ta­
gaytay City, eiusdem provinciae Cavite partem; ex iisque no­
yam dioecesim condidit, ab urbe principe, IMUSENSEM appel­
landam. 

Ad ea autem omnia exsequenda quae ad huius novae dioe­
cesis pertinent erectionem, idem Sanctissimus Dominus Noster 
infrascripto Nuntio Apostolico facultates necessarias tribuere 
dignatus est. Quapropter, huiusmodi usi facultatibus, ea quae 
infra sequuntur ad effectum exitumque deducimus: 

1) Dioecesim erigitur Imusensis quae iisdem finibus cir­
cumscribitur ac memorata provincia civilis "Cavite": eadem 
Ecclesia Imusensis metropolitanae Sedi Manilensi suffra­
ganae constituitur, eiusque Episcopus Manilensi Metropo­
litae obnoxius; 

2) Episcopus Imusensis sedem in urbe vulgo Imus collo­
cab it, cathedram vero episcopalis magisterii in curiali tem­
plo ibidem exstante Deo dicato in honorem Beatae Mariae 
Virgin is a columna, quod ad gradum et dignitatem cathe­
dralis aedis attollitur: Ecclesiae ita conditae omnia iura et 
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privilegia conceduntur quae ex iure eidem competunt: 
eiusque Episcopo iura iustaeque obligationes quibus ceteri 
per orbem terra rum Episcopi afficiuntur; 

3) Mensa quae dicitur episcopal is conditae dioecesis con­
stituetur tum liberis fidelium collationibus, tum Curiae 
emolumentis, tum denique ea bonorum parte quae ex prae­
scripto canonis 1500 C.J.C. illi continget; 

4) Episcopo Imusensi maximae curae sit ut minus saltern 
seminarium in suo territorio exstruatur, e quo lectissimi 
quique iuvenes suo tempore Romam mittentur ut, in Pon­
tificio Collegio-Seminario Philippino excepti, philosophicis 
theologicisque disciplinis imbuantur; 

5) Quoadusque Capitulum cathedra Ie canonicorum consti­
tuatur, iuxta regulas per alias sub plumbo Litteras Aposto­
licas edendas, Consultores deligantur dioecesani qui sacro­
rum Antistitem consilio et ope iuvent; 

6) Ad regimen Ecclesiae Imusensis et administrationem 
quod attinet, ad Vicarii Capitularis, sede vacante, electio­
nem ad idque genus alia, Codicis Iuris Canon is praescripta 
adamussim serventur; 

7) Praesenti Decreto promulgato, Ecclesiae illi clerici cen­
seantur addicti, in qua legitimum domicilium habeant. 

Quae omnia hucusque disposita vim suam iugiter reti­
nere volumus, et ab universis quorum res est fideliter ser­
vari: contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Praecipimus denique ut, cum primum fas erit, acta et 
documenta novam dioecesim quovis modo respicientia ad 
Curiam Imusensem transferantur, ibidem in tabulario re­
ligiose custodienda. 

Datum Manilae, ex aedibus Nuntiaturae Apostolicae, 
die 12 mensis aprilis, anno Domini 1962.